
OBJEDNÁVKA 

 
OBJEDNÁVAJÍCÍ: 

 

Sociální služby Šternberk,  
příspěvková organizace 
  

Spisová značka 
Pr 104 vedená u rejstříkového 
soudu v Ostravě  

Adresa: Šternberk, Komenského 388/40, 785 01  Vyřizuje: Mgr. Hana Dvorská 

IČO: 70939730 Telefon: +420585013784 

DIČ: CZ70939730 Fax: +420585002582 
Bankovní 
spojení: 

Komerční banka Olomouc,  
Expozitura Šternberk Mobil: +420777781436 

Číslo účtu: 27-4174770257/0100 E-mail: dvorska@socialnisluzby.cz  

 
PŘÍJEMCE OBJEDNÁVKY: 
 
Pavel Cvek 
Dukelská 708/13, CZ - 785 01 Šternberk 
tel.: +420 608 669 988 
tel.: +420 585 000 498 
e-mail: objednávky@trade4u.cz  
IČO: 45232733 
DIČ: CZ6903265699 

 

 
Objednávka číslo: 
 
Datum: 
 
Dodací lhůta: 
 

 
…/37/2018/Ob/Řed 
 
15.10.2018. 
 
30.11.2018. 

 
 

Materiál Množství Cena včetně DPH 
celkem 

 
 
Objednáváme u Vás na základě usnesení Rady města 
Šternberka č. 2919/80 ze dne 8.10.2018 zboží a 
služby na zabezpečení sítě organizace Sociální služby 
Šternberk v souvislosti s opatřením GDPR . 
Rozsah nákladů je uveden v příloze, která je nedílnou 
součástí této objednávky. 
 
 
Příloha – Přehled nákladů na zabezpečení sítě 
organizace Sociální služby Šternberk 
 
 

 
    
Dle přílohy 

 
 
 
  155.104,00 Kč s DPH 
 
 

 
Celkem 
 

  
   155.104,00 Kč s DPH 
 
 

 
 

Příspěvková organizace Sociální služby Šternberk není plátcem DPH. 
 
Prohlašujeme, že tato objednávka je pro nás závazná. 
 
Podpisy: 

Příkazce operace: 
 
Mgr. Hana Dvorská, ředitelka organizace 

Správce rozpočtu: Soňa Sládková, DiS., ekonomka 

mailto:dvorska@socialnisluzby.cz
mailto:objednávky@trade4u.cz


Přehled nákladů na zabezpečení sítě organizace Sociální služby Šternberk v souvislosti s GDPR  

(Nové rozvody v sídle organizace Komenského 40 budou realizovány až v roce 2019, o tuto položku jsou náklady poníženy) 

        
Nabídka Nas serveru (položková specifikace) 

název záruka počet 
Požadavky 

zadavatele na 
zboží 

Jednotková 
cena  (za 1 

ks) bez DPH 
(Kč) 

Jednotková 
cena (1 ks) 

hodnota 
DPH (Kč) 

cena bez 
DPH 

cena s DPH 

Synology DS918+ 36 měs. 1 

Nas server pro 

uložení dat a 
zálohování 33 

počítačů 

12 237,00 Kč 14 806,77 Kč 12 237,00 Kč 14 806,77 Kč 

HDD 4TB WD4003FFBX Red Pro 256MB SATAIII  60 měs. 1 
místo pro data a 

zálohy 
3 882,00 Kč 4 697,22 Kč 3 882,00 Kč 4 697,22 Kč 

SSD M.2 250GB Samsung 970 EVO 60 měs. 1 
dočasná pamět pro 
rychlejší ukládání 

více počítaču 

2 058,00 Kč 2 490,18 Kč 2 058,00 Kč 2 490,18 Kč 

Ext. HDD 2,5" WD My Passport 2TB USB 3.0 černý 36 měs. 1 
disk na zálohy NAS 

serveru 
1 983,00 Kč 2 399,43 Kč 1 983,00 Kč 2 399,43 Kč 

instalace a nastavení - 33 počítačů a 1 Server   8   500,00 Kč 605,00 Kč 4 000,00 Kč 4 840,00 Kč 

celkem 24 160,00 Kč 29 233,60 Kč 

  

Nabídka na vytvoření wifi síťě (Komenského 40, Dalov) 

název záruka počet 
Požadavky 

zadavatele na 
zboží 

Jednotková 
cena  (za 1 

ks) bez DPH 
(Kč) 

Jednotková 
cena (1 ks) 

hodnota 
DPH (Kč) 

cena bez 
DPH 

cena s DPH 

UBNT UniFi AP AC LR,vnitřní AP MIMO 2,4G/5G 24 měs. 3 
Acess Point k 

vytvoření stabilní wifi  
v soudladu s GDPR 

2 152,00 Kč 2 603,92 Kč 6 456,00 Kč 7 811,76 Kč 

instalace a nastavení   3   500,00 Kč 605,00 Kč 1 500,00 Kč 1 815,00 Kč 

celkem 7 956,00 Kč 9 626,76 Kč 



Nabídka na licence serveru, office, tiskárny, počítačů + instalaci 

název záruka počet 
Požadavky 

zadavatele na zboží 

Jednotková 
cena  (za 1 

ks) bez 
DPH (Kč) 

Jednotková 
cena (1 ks) 

hodnota 
DPH (Kč) 

cena bez 
DPH 

cena s DPH 

Dell PC Optiplex 3050U Micro i3-7100T 36 měs. 1 

4G/128GB SSD/ WiFi/ 

DP/ HDMI/ 
W10P/3RNBD/Černý 

(123PF) 

10 570,00 Kč 12 789,70 Kč 10 570,00 Kč 12 789,70 Kč 

Windows 10 Pro licence 24 měs. 10 výměna home verze 1 300,00 Kč 1 573,00 Kč 13 000,00 Kč 15 730,00 Kč 

Windows 7 Pro licence 24 měs. 4 výměna home verze 900,00 Kč 1 089,00 Kč 3 600,00 Kč 4 356,00 Kč 

Office 2016 standart 24 měs. 5 výměna office 2007 2 714,00 Kč 3 283,94 Kč 13 570,00 Kč 16 419,70 Kč 

Windows server 2016 standart 24 měs. 1   10 233,00 Kč 12 381,93 Kč 10 233,00 Kč 12 381,93 Kč 

winsvrstdcore2016 - licence na zařízení pro server 24 měs. 33 
licence pro win server 

2016 (zařízení) 
218,00 Kč 263,78 Kč 7 194,00 Kč 8 704,74 Kč 

SSD 250GB Samsung 860 EVO SATA III 60 měs. 1 
pro zrychlení SQL 

databáze na serveru 
1 311,00 Kč 1 586,31 Kč 1 311,00 Kč 1 586,31 Kč 

EPSON WorkForce Pro WF-6590DWF 
12 + 24 
měs. 

1 Tiskárna 9 917,00 Kč 11 999,57 Kč 9 917,00 Kč 11 999,57 Kč 

ESET Secure Office 36 měs. 7 rozšíření licence Eset 1 206,71 Kč 1 460,12 Kč 8 447,00 Kč 10 220,87 Kč 

Datacom 19"rack stoj. 30U/600x600 Rozebíratelný 24 měs. 1 

Vnější rozměry racků v 

mm:  30U - 
1430*600*600 

8 227,00 Kč 9 954,67 Kč 8 227,00 Kč 9 954,67 Kč 

instalace - nastavení serveru, instalace počítačů   20   500,00 Kč 605,00 Kč 10 000,00 Kč 12 100,00 Kč 

celkem           98 254,00 Kč 116 243,49 Kč 

        

Náklady celkem 155 103,85 Kč 

Zpracovala a předkládá Mgr. Hana Dvorská, ředitelka organizace  
 

Ve Šternberku 
1.10.2018. 

 

        



 


